
 Prot. n. 2456 del 23 dicembre 2019 
 
 Class. I/13 disp. n. 266/2019 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49766(2)921 F (+39) 06 4976(2)097 

www.economia.uniroma1.it 

 
 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Preso atto che il giorno 20 dicembre 2019 si sono svolte le elezioni suppletive 
della rappresentanza dei ricercatori nella Giunta di Facoltà; 
Visto il verbale della Commissione di seggio, relativo alle operazioni di voto e 
di scrutinio; 
Preso atto del verbale dell’Ufficio Elettorale di Facoltà del 20 dicembre 2019, 
con il quale sono stati accertati i risultati elettorali; 
 

 
DISPONE 

 

 
la nomina della Prof.ssa Paola Campana, eletta in qualità di rappresentante dei 
ricercatori nella Giunta di Facoltà, fino al completamento del triennio 2017/2018 
– 2019/2020. 
 
 
 
   
 
 
            Il Preside 
      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 

 


